

Ramowy program wyjazdu do Pragi w terminie 19.07-22.07.2024 r.

Stolica Republiki Czeskiej to bez wątpienia jedno z najpiękniejszych miast Europy. Zabytki Pragi są najwyższej światowej klasy co doceniło UNESCO wpisując je na listę światowego dziedzictwa. Trudno je odwiedzić wszystkie, jednak te najważniejsze zostały ujęte w naszym programie.

I DZIEŃ -6.00 wyjazd spod hali sportowej, przejazd do Kutnej Hory wpisanej na Listę światowego dziedzictwa UNESCO- średniowiecznego miasteczka znanego z kopalni srebra i jednego z najpiękniejszych kościołów gotyckich w Czechach. Spotkanie z przewodnikiem, następnie przejazd do centrum miasta-spacer po starówce, zwiedzanie pięknego kościoła św.Barbary ,który jest jednym z najwspanialszych zabytków sakralnej architektury gotyckiej w Europie Środkowej. Przyjazd do Pragi. Obiadokolacja. Zakwaterowanie .Nocleg.

II DZIEŃ- po śniadaniu całodzienne zwiedzanie zabytków Pragi.Praska Loreta, interesujący barokowy zbytek, miejsce pielgrzymek o bogatej historii znany na całym świecie kościół, następnie Hradczany to królewska dzielnica po brzegi wypełniona wspaniałościami sztuki.-katedra św.Wita, Zamek Królewski, Złota Uliczka. W odległej przeszłości mieszkali tu złotnicy pracujący na rzecz państwowego skarbu,a dziś zachwyca turystów małymi kamieniczkami, które nadają temu zaułkowi niepowtarzalnego uroku. W 1916 roku mieszkał tutaj słynny pisarz Franz Kafka. Mieszkańcem Złotej Ulicy był także czeski poeta, Jaroslav Seifert, zdobywca Nagrody Nobla.26 cze 2019. Mała Strana - dzielnica bogatych kupców niemieckich, kościół św. Mikołaja,most Karola, który jest najbardziej znanym zabytkiem czeskiej stolicy i jej symbolem leży w samym sercu Pragi i łączy zabytkowe Stare Miasto z kolorową dzielnicą Mala Strana. Wstąpimy do pięknych barokowych Ogródów Pałacu Wallensteina,w którym swoją siedzibę ma Senat Republiki Czeskiej. Czas wolny. Obiadokolacja Powrót do hotelu. Nocleg.

III DZIEŃ - po śniadaniu dalsze zwiedzanie stolicy Czech. Tym razem wzgórze Wyszehrad dawna siedziba czeskich władców, miejsce z malowniczą panoramą Wełtawy, zwiedzanie:Rotunda św. Marcina, rynek Starego Miasta, przestronny i obudowany wspaniałą kolekcją budynków z różnych epok, co czyni go jednym z najpiękniejszych placów w Europie.Ratusz Staromiejski ze słynnym zegarem astronomicznym, Orloy zaliczany do najcenniejszych skarbów miasta. Uniwersytet Karola najstarszy uniwersytet w Europie Środkowej.Wieża Prochowa, Josefov - żydowska dzielnica Pragi, Nowe Miasto -centrum handlowo-usługowe, plac Wacława - centralny punkt miasta, plac Karola jeden z największych placów na świecie. Ratusz Nowomiejski. Czas wolny . W tym dniu obiadokolacja będzie na statku ponieważ będziemy mieć rejs po Wełtawie i z pozycji rzeki będziemy podziwiać piękne zabytki Pragi. Powrót do hotelu. Nocleg.

IV DZIEŃ - po śniadaniu wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną. W tym dniu udamy się do malowniczej krainy Morawski Kras, który należy do najwspanialszego regionu krasowego w środkowej Europie tu zwiedzimy Jaskinię Punkevní ze spływem łodziami podziemną rzeczką połączoną ze zwiedzaniem dna Przepaści Macocha. Następnie wyjazd kolejką na górę, skąd będziemy oglądać największą przepaść w Czechach i środkowej Europie o głębokości ponad 138 metrów. Po zwiedzaniu udamy się w drogę powrotną. Po trasie już na polskiej stronie obiad. Program jest ramowy, kolejność zwiedzania ustalę na spotkaniu z przewodnikiem, wszystkie pozycje wymienione w programie zostaną zrealizowane jedynie mogą być zwiedzane w innej kolejności. Każdego dnia jest przewidziany czas wolny.

Koszt : 1300 zł + 1500 koron czeskich .Korony płatne w autokarze.

Przy zapisie obowiązkowa wpłata 700 zł. Pozostałą kwotę należy wpłacić do 03 lipca. Zapisy prowadzi p. Teresa Jakubowska.

Cena zawiera: * przejazd, opłaty drogowe i parkingi, 3 noclegi ,pokoje dwuosobowe, na życzenie może być pokój trzyosobowy, dopłata do pokoju 1 osobowego 330zł, 3 śniadania w formie bufetu, 3 obiadowe w tym jedna na statku,1 obiad w drodze powrotnej,opłatę lokalnych przewodników,wejściówki do zwiedzanych obiektów objętych programem. zestawy słuchawkowe. ubezpieczenie NNW + KL

U W A G A

Każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać ważny dokument tożsamości, który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Należy zabrać ze sobą EKUZ czyli Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego .Osoby które jej nie mają mogą bezpłatnie wyrobić w NFZ lub przez internet.

Osoby stosujące diety proszę o zgłoszenie na dwa tygodnie przed terminem wyjazdu do p. Elizy Organiściak pod numer telefonu +48 692 756 043.